
DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ NA ODBORNÉ A
ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

,REKONSTRUKCE HOSPODÁŘSKÝCH BUDOV HÁJENKY" (DÁLE

JEN ,,DODATEK")

Č. PŘÍKAZNÍKA
Č. PŘÍKAZCE

Uzavřená dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1.1 PŘÍKAZNÍK:

Sídlo:
Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,Příkazník")

a

ČI. 1. - SMLUVNÍ STRANY

DEA Energetická agentura, s.r.o.
Modřice, Benešova 425, PSČ 664 42
Ing. Jaroslav Halamíček, jednatel
Ing. Jaroslav Halamíček, jednatel
7
415 39 656
CZ 415 39 656

Komerční banka, a.s.

1.2 PŘÍKAZCE:

Sídlo:

Zastoupené:

IČO:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,Příkazce")

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice
MVDr. Petr Nováček, ředitel
tel: email:
002 09 392
Komerční banka, a.s.,

Stránka 1 z 3



ČI. 1. - PŘEDMĚT DODATKU

1.1

1.2

1.3

Předmětem dodatku č. 1 k příkazní smlouvě uzavřené dne 12. 2. 2018 číslo 18052 je

opakovaná organizace zadávacího řIzeni veřejné zakázky na akci ,,Rekonstrukce

hospodářských budov Hájenky".

PřIkaznIk v rámci své činnosti zajistí opakovanou organizaci zadávacího řízeni veřejné

zakázky. Původní veřejná zakázka byla zrušena, a to v souladu s § 127 odst. 2 písm. d)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen ,,ZZVZ").

Opakovaná organizace zadávacího řIzenI bude provedena v souladu s pokynem Příkazce
způsobem dle § 53 ZZVZ. V souvislosti s účinnosti § 279 odst. 2 zákona ke dni 18.10.2018
se PřIkaznIk zavazuje s dodavateli a účastníky komunikovat elektronicky s výjimkou případů

podle § 211 odstavec 3 zákona. Příkazce poskytne PřÍkaznikovi přístup do elektronického

nástroje a na profil zadavatele, a to v rozsahu, který PřÍkaznikovi umožni spravovat

Příkazcem založenou veřejnou zakázku (Příkazce veřejnou zakázku založí prostřednictvím
administrátorského přístupu nebo svěří PřÍkazníkovi administrátorský přistup přímo).

Správou zakázky v elektronickém nástroji a na profilu zadavatele se rozumí plněni

uveřejňovacich povinnosti zadavatele ve vztahu k veřejné zakázce podle zákona, kterými

jsou uveřejněni zadávací dokumentace, vysvětleni zadávací dokumentace a následné

dokumentace k veřejné zakázce podle zákona po rozhodnuti zadavatele o výběru
nejvhodnějšího dodavatele nebo rozhodnuti zadavatele o zrušeni zadávacího řízení, nejdéle

však do ukončení zadávacího řízeni a dále správu elektronického nástroje ve smyslu

nastaveni příjmu nabídek prostřednictvím elektronického nástroje. Příkazce pověří nejméně
dvě osoby, které obdrží od správce elektronického nástroje klič k otevření nabídek podle

§ 109 zákona.

Stránka 2 z 3



ČI. 2. - PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

2.1 Úplata za činnost Příkazníka byla stanovena dohodou smluvních stran na.

a) Původní cena celkem bez DPH 66 000 Kč

b) Z toho celková cena za zadávací řízení
59 400 Kč

do výše 90% původní ceny celkem

C) Cena dodatku celkem bez DPH
39 600 Kč

(60% původní ceny celkem)

d) Cena celkem za původní a opakované
99 000 Kč

zadávací řízeni činí bez DPH

21 % DPH 20 790 Kč

Cena s DPH 119 790 Kč

Smluvní strany se dohodly na jednorázové fakturaci po ukončení opakovaného zadávacího
řizenI a to na částku 39 600 Kč bez DPH, 47 916 Kč s DPH.
Rozhodný okamžik pro fakturaci za opakované plněni nastává dnem předání složky
se zadávacím řízením na opakované zadávací řízeni.

ČI. 3. - OSTATNÍ USTANOVENÍ

3.1 Veškerá ostatní ustanoveni obou smluvních stran zůstávají v platnosti dle uzavřené příkazní

smlouvy ze dne 12. 2. 2018 číslo 18052.

V Brně dne 15.10.2018

'.

DEA Energetická agentura, s.r.o.

Ing. jaroslav Halamíček, jednatel

V Sokolnicích dne 15.10.2018

Příkazce:

Domov pro seniory Sokolnice,

příspěvková organizace
MVDr. Petr Nováček, ředitel

Domcrv pro serUory Sokolnice
příspěvková organiLace

Záníecká 57
664 52 Sokolnice

IČO 00209392
1

Stránka 3 z 3


